EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN No, 03.P.DIC.00176, DICIADA POR HL 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, ABOGADO JORGE FEDERICO 

INTRIAGO ANDRADE, EL DIECIOCHO DE MAYO DEL DOS MIL UNO, QUEDA 

LEGALMENTE INSCRITA ESTA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA 

COMPAÑÍA DENOMINADA PROFISTEC CIA.LTDA., BAJO EL NUMERO CIENTO 

TREINTA Y OCHO (138) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL 

REPERTORIO GENERAL TOMO No. 19- SE HA DADO CUMPLIMIENTO A LO 

DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO DE LA RESOLUCIÓN. 

PORTOVIEJO, 11 DE JUNIO DEL 2001 

LA REGISTRADORA, 

« Carmon Cla»z oiena